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ارتباط با سرمایه گذاران ایرانی مقیم خارج برای توسعه استان ضروری است

استاندار آذربایجان شرقی ایجاد ارتباط با سرمایه گذاران ایرانی مقیم خارج از کشور را برای توسعه آذربایجان شرقی

ضروری دانست.

استاندار آذربایجان شرقی ایجاد ارتباط با سرمایه گذاران ایرانی مقیم خارج از کشور را برای توسعه آذربایجان شرقی ضروری
دانست.

به گزارش خبرنگار مهر، اسماعیل جبارزاده عصر پنج شنبه در شورای ایرانیان خارج از کشور در تبریز گفت: تشکیل شورای ایرانیان
خارج از کشور مصوبه سال ۸۸ بوده است که هم اکنون پس از پنج سال اجرایی می شود و در طول این چند سال ساز و کاری در

خصوص آن تهیه نشده بود.
وی با بیان اینکه می توان از پتانسیل های این افراد برای توسعه استان بهره برد، گفت: برای این کار نیازمند به کارگیری مناسب

نیروی انسانی داخل و خارج از کشور هستیم که باید برای هر کدام از آن ها برنامه ریزی خاص داشته باشیم.
جبارزاده افزود: برخی از سرمایه گذارانی که زادگاهشان یکی از شهرهای استان آذربایجان شرقی است، هم اکنون در داخل کشور
و در استانهای دیگر و یا در خارج از کشور به امر سرمایه گذاری مشغول هستند که با ایجاد زمینه های لازم می توان آن ها را به

امر سرمایه گذاری در خود استان دعوت کرد.
وی با اشاره به ضرورت تشکیل چهار کمیته در این شورا گفت: تشکیل کمیته علمی و آموزشی به ریاست دانشگاه علوم پزشکی،
کمیته حقوقی و کنسولی، کمیته فرهنگی و رسانه ای به ریاست اداره ارشاد و همچنین کمیته اقتصاد و بازرگانی به ریاست

سازمان صنعت و معدن می تواند برنامه های این شورا را به خوبی ساماندهی کند.
استاندار آذربایجان شرقی اجرای برنامه های مختلف در کشورهای خارجی را برای ایرانیان مقیم ضروری دانسته و گفت: دهه
فجر بستر مناسبی است که می توان با فرستادن نمایندگان استان به کشورهای خارجی برای ارتباط با ایرانیان مقیم این کشورها

بهره برد.
وی ادامه داد: باید قبل از دعوت این افراد به استان زمینه را برای ارتباط و آشنایی بیشتر با آن ها ایجاد کینم و پس از آن می

توانیم از حضور این افراد در استان بهره مند شویم.
جبارزاده افزود: برای سال ۹۴ مقدماتی را می توان فراهم کرد تا نشستی را با هم استانی های خارج از ایران داشته باشیم اما تا

سال بعد باید در راستای ایجاد ارتباط تلاش کرد و دعوت به همکاری در فازهای بعدی قرار بگیرد.
وی با اشاره به اینکه ایجاد ارتباط با این افراد می تواند به نفع استان باشد، گفت: می توان از فکر و ایده های اقتصادی و علمی

آنان نیز در استان بهره برد.
ضرورت استفاده از پتانسیل های علمی و اقتصادی ایرانیان خارج از کشور

سعید شبستری خیابانی نیز در این جلسه با اشاره به لزوم بهره مند از پتانسیل های ایرانیان خارج از کشور گفت: این افراد دارای
توان و پتانسیل بالایی هستند که می توان هم در زمینه اقتصادی و هم زمینه علمی از وجودشان بهره مند شد.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: برابر آمار چهار تا شش میلیون ایرانی در خارج از کشور مقیم
هستندکه باید از وجود این افراد بیشترین استفاده را ببریم.

وی با اشاره به تشکیل شورای ایرانیان خارج از کشور گفت: با ایجاد این شورا می توان زمینه های لازم را برای شناسایی و ایجاد
ارتباط با ایرانیان خارج از کشور ایجاد کرد و با تشکیل آن بانک اطلاعاتی ایرانیان خارج از کشور تکمیل می شود.

شبستری ادامه داد: همه ما باید تلاش کنیم تا علاوه بر حفظ سرمایه گذار داخلی از وجود سرمایه گذاران ایرانی مقیم خارج نیز
بهره مند شویم و در این خصوص نیازمند ایجاد زمینه مساعد و تسهیل امور برای حضور این افراد در عرصه های سرمایه گذاری

و اقتصادی هستیم.
وی افزود: اگر هم اکنون نیم نگاهی به سرمایه گذاران خارج از کشور بیندازیم متوجه می شویم که بیشتر ان ها از سرزمین ایران
و از استان آذربایجان شرقی هستند و سرمایه گذاران قدرتمندی از این استان در کشورهای مختلف حضور داشته و به سرمایه

گذاری در پروژه های مختلف مشغول هستند.
دبیر شورای استانی ایرانیان خارج از کشور گفت: بیشتر این افراد حاضر هستند که با ارائه تسهیلات لازم به ایران آمده و

مشغول سرمایه گذاری شوند.
وی ادامه داد: در زمینه شناسایی و بهره مندی از پتانسیل های این افراد نیازمند هم فکری بین مدیران و همکاری آن ها هستیم

و به طور یقین با ایجاد این همدلی می توان شاهد پیشرفت و توسعه استان و رفاه حال مردم بود.
گفتنی است مدیرکل فرهنگ و ارشاد، رییس کل دادگستری، مدیرکل اطلاعات، رییس سازمان اقتصاد و دارایی، رییس سازمان
آموزش و پرورش، رییس دانشگاه دولتی، رییس دانشگاه علوم پزشکی، مدیرکل صدا و سیما، مدیرکل امور بانوان استانداری،
یک نفر از نمایندگان مجلس، رییس سازمان میراث فرهنگی، رییس سازمان صنعت و معدن اعضا شورای استانی را تشکیل می

دهند
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